Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Киселевского сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 100/1
29. 08. 2013г
                                                                                                  с. Киселево

	О внесении изменений в Постановление

Администрации Киселевского сельского

поселения от 01.04.2010  №25 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие   культуры  и искусства  Киселевского сельского поселения

 на 2011-2014 годы»

          В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 01.04.2010 №25 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие   культуры  и искусства  Киселевского сельского поселения

 на 2011-2014 годы» изменения, согласно приложения к настоящему постановлению.

      2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Киселевского сельского поселения.

      3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Киселевского сельского поселения                                  О.И.Каралкин

Приложение к постановлению

Администрации

Киселевского

сельского поселения

от 29.08.2013 № 100/1
Изменения,

Вносимые в постановление Администрации  Киселевского сельского поселения от 01.04.2010 №25 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие   культуры  и искусства  Киселевского сельского поселения  на 2011-2014 годы»:
· В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы
	Объем финансирования Программы составляет  19 088,6   тыс.руб.,

в т.ч. по годам:

 2011г–  4569,9  тыс.руб.

2012 г . – 4836,9  тыс.руб.

2013 г. –  5060,1 тыс.руб.

2014 г.-  4621,7  тыс.руб.

областной бюджет- 132,9    тыс. руб.

2011г.- 14,3 тыс.руб.

2012г.- 118,6 тыс.руб.

2013г.- 0,0 тыс.руб.

2014г. – 0,0 тыс.руб.

бюджет поселения   18 955,7  тыс. руб

2011 г.- 4555,6 тыс.руб.

2012г.- 4718,3 тыс.руб.

2013г.- 5060,1 тыс.руб.

2014г. – 4621,7 тыс.руб.»
Внебюджетные

· Приложение к муниципальной долгосрочной целевой Программе «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

Система программных мероприятий

по реализации  муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры

Киселевского   сельского  поселения  на 2013 – 2014 годы»

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

испол-

нения (год)
	Исполнители – получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2013
	2014

	областной

бюджет
	         Бюджет поселения
	областной бюджет
	Бюджет поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.Подпрограмма «Оказание муниципальных услуг  муниципальным  бюджетным  учреждением культуры Киселевского сельского поселения

«Киселевский сельский Дом культуры»

1. Формирование  единого культурного пространства, создание условий  для выравнивания  доступа населения

к культурным ценностям, информационных  ресурсам и  пользованию учреждениями культуры

	1.1.
	Выравнивание

доступа к услугам

учреждений

культуры,

информации,

культурным

ценностям
	2013-

2014
	МБУК

«Киселевский СДК»
	7661,0
	0,0
	4027,3
	0,0
	 3633,7

	1.1.1
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями культуры

Киселевского сельского

поселения
	2013-

2014
	МБУК

«Киселевский СДК»
	7661,0
	0,0
	4027,3
	0,0
	 3633,7

	2. Доходы от предпринимательской   и иной  приносящей  доход  деятельности

	2.1
	Платные услуги

	2013

-2014
	МБУК

«Киселевский СДК
	34,2
	0,0
	16,7
	0,0
	   17,5

	Всего по подпрограмме  1

	7695,2
	0,0
	4044,0
	0,0
	3651,2

II..Подпрограмма «Оказание муниципальных услуг  муниципальным  бюджетным  учреждением культуры

«Центральная библиотека Киселевского сельского поселения»

1. Формирование  единого культурного пространства, создание условий  для выравнивания  доступа населения

	1.1.
	Выравнивание

доступа к услугам

учреждений

культуры,

информации,

культурным

ценностям
	2013-

2014
	МБУК «ЦБКСП»
	2020,8
	0,0
	1032,8
	0,0
	 988,0

	1.1.1
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями культуры

Киселевского сельского

поселения
	2013-

2014
	МБУК «ЦБКСП»
	2020,8
	0,0
	1032,8
	0,0
	988,0

	Всего по подпрограмме II

	2020,8
	0,0
	1032,8
	0,0
	988,0

	Всего по программе

	9716,0
	             0.0
	         5076,8

	4639,2

*В рамках финансового обеспечения выполнения государственного задания учреждений культуры  Киселевского сельского

             поселения

Примечание:

МБУК «Киселевский СДК» – муниципальное бюджетное  учреждение культуры «Киселевский сельский  Дом культуры»;

МБУК  ЦБКСП– муниципальное бюджетное  учреждение культуры «Центральная библиотека Киселевского сельского поселения».